



250 najmłodszych karateków i cheerleaderek rywalizowało podczas Mikołajkowego Turnieju „ARS Limanowa Christmas Cup”.

15 grudnia 2018 w hali sportowej SP nr 3 w Limanowej odbył się klubowy mikołajkowy turniej „**ARS Limanowa Christmas Cup**”, wydarzenie zorganizowane przez ARS Klub Kyokushinkai - Limanowa, z myślą o najmłodszych członkach klubu, rozpoczynających swoją przygodę z karate i cheerleaders. Rywalizacja sportowa odbywała się łącznie w 21 konkurencjach w ramach dyscyplin sportu Karate Kyokushin oraz Cheerleaders, które to zostały specjalnie dopasowane do wieku oraz poziomu umiejętności uczestników turnieju. W zawodach brało udział 250 młodych sportowców. Sędzią Głównym turnieju był Św. Mikołaj - dla zwycięzców poszczególnych konkurencji sportowych przygotował on okolicznościowe medale i dyplomy, natomiast dla wszystkich uczestników drobne upominki. Mimo świątecznego charakteru turnieju rywalizacja sportowa młodych zawodników przebiegała z pełnym zaangażowaniem. Wszyscy uczestnicy podeszli do turnieju z pełnym zaangażowaniem. Nie brakowało potu, a nawet łez po przegranej, które wynagrodził upominek od św. Mikołaja. Było wszystko to, co w sporcie jest najważniejsze.

Turniej był również okazją do krótkiego podsumowania osiągnięć sportowych, jakie uzyskali w mijającym roku członkowie ARS Klub Kyokushinkai. Osiemnastu młodych karateków, którzy w 2018 roku rywalizowali w największej ilości turniejów i uzyskali najlepsze wyniki sportowe otrzymali z rąk Sensei Arkadiusza Sukiennika wraz z gratulacjami okolicznościowe wyróżnienia w postaci grawertonu. Zostały wyróżnione następujące osoby:

Kądziołka Jakub - wyróżnienie złote

Zelek Jagoda - wyróżnienie srebrne

Sukiennik Renata - wyróżnienie brązowe

Śliwa Zofia - wyróżnienie brązowe

Górka Damian - wyróżnienie brązowe

Sowa Jakub - wyróżnienie brązowe

Stach Justyna - wyróżnienie brązowe

Wojs Maksymilian - wyróżnienie

Kądziołka Patryk - wyróżnienie

Ćwik Przemysław - wyróżnienie

Kołodziej Wiktor - wyróżnienie

Ociepka Jakub - wyróżnienie

Piotrowska Alicja - wyróżnienie

Szewczyk Magdalena - wyróżnienie

Szumilas Alicja - wyróżnienie

Twaróg Iza - wyróżnienie

Kurek Anna - wyróżnienie

Stochel Wiktor - wyróżnienie



ARS Klub Kyokushinkai serdecznie dziękują firmom: **PDM Limdrog, F.U.H. ELMAR Mariusz Kamenczak, JONIEC, IMPULS Contractor, PAK-FOL, Bowars**, które to wsparły św. Mikołaja oraz klub w organizacji tego niewielkiego turnieju. Sprawił on limanowskim dzieciom bardzo, bardzo wiele radości. Dziękują również wszystkim członkom klubu, którzy swoją pracą i zaangażowaniem wsparli organizację tej imprezy.

Oprac.na podst.: www.arslimanowa.pl,

Fot.: j.w.